
              
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA    

OPĆINA TRPINJA 
Općinski načelnik 

KLASA: 112-02/25-01/01 

URBROJ: 2196-29-02-25-4 

Trpinja, 14. travnja 2025. 

 

 Na temelju članka 17. i 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), 

Općinski načelnik Općine Trpinja donosi  

 

ODLUKU   

O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

 

 koji je objavljen u Narodnim novinama, br. 56/2025 i web stranici Općine Trpinja 

(https://www.opcinatrpinja.hr/), dana 26. ožujka 2025. godine. 

 

I. 

 Poništava se natječaj koji se odnosi na radno mjesto: 

 

 Pročelnik/ica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Trpinja 

 - 1 izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme uz obvezni probni rad od tri mjeseca. 

 

  Uvjeti:  

 - završen sveučilišni diplomski studij pravne struke ili sveučilišni integrirani 

prijediplomski i diplomski studij pravne struke ili stručni diplomski studij pravne struke 

(magistar struke ili stručni specijalist pravne struke), 

 - organizacijske sposobnosti i komunikacijske vještine potrebne za uspješno upravljanje 

upravnim tijelom ili unutarnjoj ustrojstvenom jedinicom upravnog tijela 

 - najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, 

 - položen državni ispit, 

 - poznavanje rada na računalu. 

 

II. 

 Protiv ove Odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova. 

 

III. 

 Ova Odluka objavit će se u „Narodnim novinama“ i na web stranici Općine Trpinja 

(https://www.opcinatrpinja.hr/), a stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Miroslav Palić, ing. 

 

  


